
円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

（有）ワダ

（株）オカザキ

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市消費生活相談窓口デジタルモノクロ複合機 予定価格 9,400

（株）ミヤックス　中央店

（有）はが事務器

（有）シブヤ

辞退

9,000 落札決定

11,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回

9,400

10,200

第３回 随意契約 備考

納入場所

番号

賃貸借名

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂
執行場所



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

賃貸借名

納入場所 栗原市金成沢辺町沖２００番地 最低制限価格 -

－ 入札方法 5社指名競争入札

農業委員会　デジタル複合機賃貸借 予定価格 46,400

（有）はが事務器 辞退

（株）オカザキ 46,000 落札決定

（有）シブヤ 49,600

（株）ミヤックス　中央店 51,980

第２回 第３回 随意契約 備考

（有）ワダ 51,050

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市一迫学校給食センターデジタル複合機賃貸借 予定価格 12,500

栗原市一迫真坂字館下５番地１　 最低制限価格 -

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 13,000

（株）オカザキ 12,300 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 14,500

（有）ワダ 13,500

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

入札（見積）調書　

栗原市役所　講堂

第２回 第３回 随意契約 備考

番号



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市栗駒稲屋敷後原前９番地２ 最低制限価格 -

－

栗原市立栗駒南小学校デジタル複合機賃貸借 予定価格 26,700

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 26,000 落札決定

（株）オカザキ 28,000

（株）ミヤックス　中央店 28,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

（有）ワダ 26,900

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

入札方法

栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

5社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

28,100

栗原市瀬峰清水山１５番地１ 最低制限価格 -

－ 入札方法 5社指名競争入札

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 28,500

（株）オカザキ 26,600 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 29,500

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

（有）ワダ 30,000

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

番号

栗原市立瀬峰小学校デジタル複合機賃貸借 予定価格

栗原市役所　講堂

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市立花山小学校デジタル複合機賃貸借 予定価格 23,500

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 24,000

（株）オカザキ 22,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 24,500

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

（有）ワダ 23,500

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

栗原市花山字本沢鯨ケ森３３番地３ 最低制限価格

栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市立築館小学校デジタル印刷機賃貸借 予定価格 18,000

栗原市築館薬師一丁目６番１号 最低制限価格 -

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 18,600

（株）オカザキ 17,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 19,800

備考

（有）ワダ 19,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市築館字上宮野台２９１番地 最低制限価格 -

－

栗原市立宮野小学校デジタル印刷機賃貸借 予定価格 18,000

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 18,600

（株）オカザキ 17,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 19,800

備考

（有）ワダ 19,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

入札方法

栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

5社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

18,000

栗原市鶯沢南郷辻前１０番地 最低制限価格 -

－ 入札方法 5社指名競争入札

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 18,600

（株）オカザキ 17,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 19,800

備考

（有）ワダ 19,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

番号

栗原市立鶯沢小学校デジタル印刷機賃貸借 予定価格

栗原市役所　講堂

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市立築館中学校デジタル印刷機賃貸借 予定価格 18,000

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 18,600

（株）オカザキ 17,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 19,800

備考

（有）ワダ 19,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

栗原市築館高田二丁目８番地１号 最低制限価格

栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市立志波姫中学校デジタル印刷機賃貸借 予定価格 18,000

栗原市志波姫沼崎大谷地５番地１ 最低制限価格 -

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 18,600

（株）オカザキ 17,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 19,800

備考

（有）ワダ 19,600

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

栗原市金成沢辺町沖２００番地 最低制限価格 -

－

社会教育課　大判プリンター賃貸借 予定価格 11,800

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 12,800 辞退

（株）オカザキ 12,000 11,800 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 13,600 辞退

備考

（有）ワダ 14,800 辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

入札方法

栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

5社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

837,900

市が指定した場所 最低制限価格 -

－ 入札方法 5社指名競争入札

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 798,000

（株）オカザキ 784,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 824,000

備考

（有）ワダ 816,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所

番号

基幹系端末・プリンタ賃貸借 予定価格

栗原市役所　講堂

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 44,000

（株）オカザキ 39,800 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 46,000

備考

（有）ワダ 43,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

栗原市築館宮野中央三丁目１番地１ 最低制限価格 -

－ 入札方法 5社指名競争入札

ノート型パソコン及びデジタル複合機賃貸借 予定価格 41,200



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 30,000 落札決定

（株）オカザキ 30,600

（株）ミヤックス　中央店 33,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

-

備考

（有）ワダ 32,400

栗駒保育所及び瀬峰保育所 最低制限価格

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市栗駒保育所ほか１施設印刷機賃貸借 予定価格 31,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 37,000

（株）オカザキ 35,000 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 39,000

備考

（有）ワダ 40,600

-

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

高清水保育所及び瀬峰保育所 最低制限価格

－ 入札方法 5社指名競争入札

栗原市高清水保育所ほか１施設複合機賃貸借 予定価格 35,800



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 52,500

（株）オカザキ 55,500

（株）ミヤックス　中央店 57,000

備考

（有）ワダ 48,075 落札決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

栗原市金成沢辺町沖２００番地 最低制限価格 -

栗原市金成総合支所（産業建設係）デジタル複合複写機賃貸借 予定価格 51,750

－ 入札方法 5社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 17,500

（株）オカザキ 16,300 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 17,800

備考

（有）ワダ 17,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

栗原市一迫真坂字清水田河前　地内 最低制限価格 -

－ 入札方法 5社指名競争入札

一迫総合支所市民サービス課コピー機賃貸借 予定価格 16,600



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 18,550

（株）オカザキ 19,250

（株）ミヤックス　中央店 20,250

備考

（有）ワダ 18,025 落札決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

栗原市瀬峰長者原３７番地２ 最低制限価格 -

瀬峰総合支所　デジタル複合機賃貸借 予定価格 18,125

－ 入札方法 5社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）はが事務器 辞退

（有）シブヤ 77,480

（株）オカザキ 66,520 落札決定

（株）ミヤックス　中央店 81,200

備考

（有）ワダ 72,600

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

賃貸借名

納入場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

建築住宅課　デジタル複合機賃貸借 予定価格 67,000

－ 入札方法 5社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4,791,200

4,388,400 落札決定

5,596,800

備考

5,003,200

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

南部屋印刷（株）

タカハシ印刷

（有）及川印刷

（株）小野寺印刷所

栗原市役所及び栗原市各総合支所 最低制限価格 -

－ 入札方法 4社指名競争入札

栗原市議会広報紙「くりはら市議会だより」印刷製本業務 予定価格 4,833,600



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

17,244,192 落札決定

18,009,600

33,768,000

備考

22,512,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

南部屋印刷（株）

17,942,000

栗原市役所及び栗原市各総合支所 最低制限価格 -

タカハシ印刷

（有）及川印刷

（株）小野寺印刷所

－ 入札方法 4社指名競争入札

平成３０年度広報くりはら印刷製本業務 予定価格



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

3,348,000

3,968,000

4,116,800

辞退

3,224,000 落札決定 （くじによる）

3,968,000

3,224,000

備考

3,472,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

南部屋印刷（株）

（有）及川印刷

（株）小野寺印刷所

川嶋印刷（株）

（株）アステップ

東北紙工（株）

（株）ユーメディア

（株）ビー・プロ

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

平成３０年度広報くりはら編集業務（単価契約） 予定価格 3,968,000

－ 入札方法 8社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

480,000

768,000

850,000

辞退

960,000

1,536,000

537,600

備考

456,960 落札決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

（株）小野寺印刷所

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

－ 入札方法 8社指名競争入札

平成３０年度広報くりはらテキストデータ作成業務 予定価格 583,680

川嶋印刷（株）

（株）アステップ

東北紙工（株）

（株）ユーメディア

（株）ビー・プロ

南部屋印刷（株）

（有）及川印刷



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

辞退

9,400 落札決定

備考

12,000

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

物品名

納入場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　

南部屋印刷（株）

（株）河北アド・センター　大崎営業所

（株）大崎タイムス社

予定価格 12,000

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

－ 入札方法 3社指名競争入札

平成３０年度くりはらイベント等取材業務（単価契約）



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

5,940,000 見積決定

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

入札（見積）経過

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

（株）ジー・アイ・ピー

宮城県内 最低制限価格 -

ＦＭラジオ番組「ぎゅぎゅっとくりはら」放送業務 予定価格 5,940,000

－ 入札方法 1社随意契約



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 備考

8,981,000 8,845,000 見積決定

随意契約

業務名

業務場所

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

第１回 第２回 第３回

入札（見積）調書　

一般社団法人　栗原市観光物産協会

栗原市内 最低制限価格 -

－ 入札方法 1社随意契約

平成３０年度栗原市観光案内所運営業務 予定価格 8,880,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

17,400,000 見積決定

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回

業務番号

第２回 第３回 随意契約

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

富士ゼロックスシステムサービス（株）営業本部　東北支店

受託者データセンター内 最低制限価格 -

コンビニ交付クラウドサービス利用契約 予定価格 17,400,000

－ 入札方法 1社随意契約



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

2,160,000 見積決定

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回

業務番号

第２回 第３回 随意契約

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

（株）ＴＫＣ

2,160,000

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

－ 入札方法 1社随意契約

平成３０年度栗原市各種検診通知書作成等業務 予定価格



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

1,710,000 見積決定

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回

業務番号

第２回 第３回 随意契約

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

（株）ＴＫＣ

栗原市金成沢辺町沖２００番地 最低制限価格 -

－ 入札方法 1社随意契約

栗原市学校給食費負担金一括処理業務 予定価格 1,710,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

570,000 見積決定（株）ＴＫＣ

栗原市金成沢辺町沖２００番地 最低制限価格 -

下水道受益者負担金等大量一括処理業務 予定価格 570,000

－ 入札方法 1社随意契約



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,400,000 見積決定

栗原市金成沢辺町沖２００番地 最低制限価格 -

（株）ＴＫＣ

－ 入札方法 1社随意契約

栗原市水道料金等納入通知書ほか指定用紙作成業務 予定価格 2,400,000



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

1,439,250 見積決定

-

－ 入札方法 1社随意契約

栗原市水道料金等納入通知書圧着機ハードウェア保守業務 予定価格 1,439,250

栗原市金成沢辺町沖２００番地 最低制限価格

（株）ＴＫＣ



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

業務場所

業務名

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

570,000 見積決定

備考

入札方法 1社随意契約

栗原市母子・父子家庭医療費一括処理業務 予定価格 580,000

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

栗子３０業務第５号

（株）ＴＫＣ



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課

物品名

番号

納入場所

第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称

1,140,000 見積決定

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

栗子３０業務第４号 入札方法 1社随意契約

栗原市子育て応援医療費一括処理業務 予定価格 1,160,000

（株）ＴＫＣ



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）ＴＫＣ 1,710,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

業務場所 栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

業務名 栗原市心身障害者医療費受給者証帳票印刷及び支払データ入力業務 予定価格 1,710,000

総務部　管財課

業務番号 － 入札方法 1社随意契約

執行日 平成30年3月9日 執行場所

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（株）ＴＫＣ 960,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

業務場所 栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

業務名 平成３０年度栗原市予防接種データ入力等業務 予定価格 960,000

業務番号 － 入札方法 1社随意契約

入札（見積）調書　

執行日 平成30年3月9日 執行場所 総務部　管財課


